各 位

当社は、本日開催の取締役会において、商品を販売している自社ＥＣサイトの運営・管理システ

ムについて、改修作業を実施することを決議し、これに伴い下記のとおり固定資産を取得すること

となりましたので、お知らせいたします。

１．取得の理由

   当社は、商品を販売している自社ＥＣサイトのシステムに関して、

させることを目的として、改修作業を実施することを決定し、これにより固定資産（ソフト

ウエア）を取得することといたしました。

２．取得資産の内容

固定資産の内容

ソフトウエア

３．相手先の概要

   改修作業を委託する相手先企業は国内の１法人でありますが、当社ＥＣサイトのシステムに

関わる企業を公開することは、競合他社等に対して当社の営業上の重要な情報の一部を明か

すこととなるため、開示を控えさせていただきます。

   なお、相手先との間に、資本関係、人的関係はございません。また、関連当事者にも該当い

たしません。相手先企業とは、当社ＥＣサイトのシステム改修等に関して過去に取引を行っ

ております。

４．取得の日程

   取締役会決議日 2018年

   契 約 締 結 日 2018年

   取  得  日 2018年

５．今後の見通しについて

   今回の固定資産の取得が

公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公

表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

  (コード：3185

問合せ先  取締役管理本部長

  (TEL

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、商品を販売している自社ＥＣサイトの運営・管理システ

ムについて、改修作業を実施することを決議し、これに伴い下記のとおり固定資産を取得すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

当社は、商品を販売している自社ＥＣサイトのシステムに関して、集客を増やし

させることを目的として、改修作業を実施することを決定し、これにより固定資産（ソフト

ウエア）を取得することといたしました。

固定資産の内容 取得価額

改修作業を委託する相手先企業は国内の１法人でありますが、当社ＥＣサイトのシステムに

関わる企業を公開することは、競合他社等に対して当社の営業上の重要な情報の一部を明か

すこととなるため、開示を控えさせていただきます。

なお、相手先との間に、資本関係、人的関係はございません。また、関連当事者にも該当い

相手先企業とは、当社ＥＣサイトのシステム改修等に関して過去に取引を行っ

年11月22日

年11月22日（予定）

年12月末頃（予定）

が 2019 年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきましては、

公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公

表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

2018年11月22日

夢 展 望 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 濱中 眞紀夫

3185 東証マザーズ)

取締役管理本部長 田 上 昌 義

(TEL．072-761-9293)

当社は、本日開催の取締役会において、商品を販売している自社ＥＣサイトの運営・管理システ

ムについて、改修作業を実施することを決議し、これに伴い下記のとおり固定資産を取得すること

集客を増やし売上を向上

させることを目的として、改修作業を実施することを決定し、これにより固定資産（ソフト

1,050千円

改修作業を委託する相手先企業は国内の１法人でありますが、当社ＥＣサイトのシステムに

関わる企業を公開することは、競合他社等に対して当社の営業上の重要な情報の一部を明か

なお、相手先との間に、資本関係、人的関係はございません。また、関連当事者にも該当い

相手先企業とは、当社ＥＣサイトのシステム改修等に関して過去に取引を行っ

年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきましては、

公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しておりますが、今後、公

以 上